
UCHWAŁA NR XXXII/236/2013
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania stypendium Starosty Świebodzińskiego dla uczniów szkół 
(zespołów szkół), dla których organem prowadzącym jest Powiat Świebodziński.

Na podstawie art.90b ust.1 ustawy z dnia 7  września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, 
poz. 2572 - t.j. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ,,Regulamin”’ przyznawania stypendium Starosty Świebodzińskiego dla uczniów szkół dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Świebodziński. 

§ 2. Stypendia są przyznawane ze środków określonych w uchwale budżetowej Powiatu Świebodzińskiego 
na poszczególne lata budżetowe. 

§ 3. 1. Ustala się następujące rodzaje stypendium: 

1) stypendium roczne przyznawane od dnia 1  września na okres 10 miesięcy; 

2) stypendium jednorazowe dla najlepszego absolwenta szkoły.

2.  Stypendium nie może przekraczać minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 10 października 2002r., o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, 
poz.1679 z późn. zm.). 

3.  Wysokość stypendium określa Zarząd Powiatu.

§ 4. 1. Stypendium roczne może być przyznane po pierwszym roku nauki: 

1) uczniowi, który uzyskał najwyższą średnią ocen nie mniejszą niż 4,75 w szkole dającej możliwość 
uzyskania świadectwa dojrzałości, a także tytuł technika lub uczniowi, który został laureatem 
przedmiotowej olimpiady co najmniej okręgowej oraz posiada wzorową lub bardzo dobrą ocenę 
z zachowania; 

2) uczniowi, który uzyskał najwyższą średnią ocen w zasadniczej szkole zawodowej nie mniejszą niż 4,00 
oraz posiada wzorową lub bardzo dobrą ocenę z zachowania; 

3) uczniowi, który uzyskał najwyższą średnią w zasadniczej szkole zawodowej specjalnej oraz w szkole 
przysposabiającej do pracy i posiada wzorową lub bardzo dobrą ocenę z zachowania.

2.  Stypendium jednorazowe może być przyznane absolwentowi, który osiągnął najwyższe wyniki w każdej 
z typów szkół z wyłączeniem szkół dla dorosłych i posiada wzorową lub bardzo dobrą ocenę z zachowania.

§ 5. 1. Z umotywowanymi wnioskami o przyznanie stypendium Starosty Świebodzińskiego występuje 
dyrektor szkoły, po uzyskaniu pozytywnej opinii rady pedagogicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 października 2013 r.

Poz. 2228



2.  Wniosek o przyznanie stypendium rocznego należy złożyć do dnia 28 sierpnia danego roku, natomiast 
wniosek o przyznanie stypendium jednorazowego niezwłocznie po zakończeniu zajęć dydaktycznych tak, aby 
stypendium mogło być wręczone wraz ze świadectwem ukończenia szkoły.

§ 6. Ustala się następującą maksymalną ilość rocznych stypendiów dla poszczególnych szkół (zespołów 
szkół): 

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Świebodzinie – 3  stypendia; 

2) Powiatowy Zespół Szkół Technicznych i Zawodowych w Świebodzinie – 6  stypendiów; 

5) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Świebodzinie –2 stypendia. 

§ 7. 1. Decyzje o przyznaniu stypendium podejmuje Starosta Świebodziński. 

2.  Decyzja Starosty jest ostateczna.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 9. Traci moc Uchwała XLIV/296/10 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 14 września 2010r. 
w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania stypendium Starosty Świebodzińskiego dla uczniów szkół 
(zespołów szkół) dla których organem prowadzącym jest Rada Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Alojzy Jokiel

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2228


		2013-10-31T14:07:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




